----------------

                            C. 6:1:346

Garbezzo              C.2:

                           C.8: 1: 165

Nota fatta l’anno 1613 adì 14 Giugno delle terre, che possiede la Chiesa di S. Agustin di Treviso in Spresian.

Al luogo d.° i Ramoni di sopra una pezza di terra di doi campi in circa con sette piantade, confina al Sol levà S. Bortolomio di Trevigi, a mezzo dì, et a sera via comune: Campi doi, quarto uno, e tavole cento, e sessanta cinque.

Al Spin un campo in circa con tre piantade, confina a Sol levà Zandonà Lovadina, a mezzo dì Adamo Burchiello, a sera ms. Georgio Zuccareda, a monte il Spedal del Lion d’Oro, et il Lovadina. Campo uno, e quarti uno in circa.

In Cal alla Lovadina in tre pezzi di terra piantade sette, a Sol levà il Sig. Dot.r Milani, e S. Gio. de Furlani, a mezzo dì Gio. Giacomo de’ Lorenzi, e consorte, a sera Bernardino delle Vedove da Lovadina. Campi doi quarti tre, tavole cento ottanta una.
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TREVISO - S: AGOSTINO

Trev. 3

Estratto da Agnoletti

TREVISO: S: AGOSTINO.

“ .. verso il 1558, a cura di un somasco, stato amico di San Girolamo Miani, le Convertite che si davano a ridurre a penitenza le peccatrici, si fecero chiostro con una seconda chiesa di S. Maria Maddalena presso le mura di S. Sofia,dove anche attesero a educar fanciulle, e nel passato secolo vi morì in concetto di santa suor Maria Stella,di cui nel coretto presso la sacrestia di Madonna Grande è il ritratto con ricordi della vita.

   Poi nel 1597, il 31 Dicembre, i Somaschi stessi, o chierici regolari di S. Maiolo di Pavia entrarono in questa città dove fu il principio della santa vita del loro fondatore, e abitando presso S. Agostino, della chiesa e parrocchia si ebbero il governo, occupandosi in ugual tempo di educare i chierici del Seminario,in aiuto a quello che ben piccoli principii aveva avuti sotto M.r Corner: dovevano esser 12 i Somaschi, e quando nel 1768 non trovavano questo numero, perdettero la parrocchialità “. 

( Can. Prof. Carlo Agnoletti, op. cit. pag. 241-242 )

Nel 1769, oltre il parroco, vi erano 5 sacerdoti e 2 chierici. ( ivi, pag. 399 ).
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TREVISO - S. AGOSTINO

Trev. 4

Istromento di procura per la casa di Treviso: 31.V.1597

In Christi nomine. Amen. Anno a Nativitate Eiusdem Mill.mo quingent.mo nonag.mo septimo. Ind.ne X.ma die vero sabbati Ultimo mensis Maii Pontificatus autem Santiss.i D. N. D. Clementis Divina providentia Papa octavi anno sexto. In mei Notarii pub.ci ac Testium infrascriptor(um) praesentia perso(nali)ter constitutus Ad.m Rever.s et excell.s Doc. D.nus Dominicus Ravagninus Praesbiter Nobilis civisque Tarvisinus Rector Parochialis ecclesiae sancti Augustini de Tarvisio principalis principaliter pro se ipso citra tamen revocationem quorumcumque procuratorum suorum per eum hactenus constitutorum sponte ac omni  melius modo  via, Jure, causa et forma, quibus magis, melius et eficatius de Jure potuit, ac debuit, fecit, constituit, creavit, ac solemniter ordinavit suum verum, certum, legitimum ac indubitatum procuratorem, actorem, factorem, Nuntium, et commissum specialem et generalem, ita tamen quod specialitas, generalitati non derroget et e contra, Mag.cum et excell.m D.num Scipionem Lugo de Bassano Romanam Curiam sequentem absentem, tamquam praesentem specialiter et expresse ad ipsius D.ni. Constituentis nomine, et pro eo prefatam ecc.am parochialem S.ti Augustini de Tarvisio, quam obtinet sibi tamen D.no Constituenti quoad vixerit, resservatis omnibus et quibuscumque fructibus, redditibus, et proventibus universis d.ae suae parochialis ecc.ae per eum, sive per eius procuratores exigendis et pro tempore colligendis ex causa unionis, et incorporationis de dicta ecc.a Parochiali S.ti Augustini fiendae congregationi Venerabilium DD. Patrum Somaschensium, demptis tamen ducatis quinquaginta annuis ad rationem librarum sex, et soldorum quattuor pro singulo ducato monetae Venetae per eundem D.num Constituentem , et reservatarium ad vitam suam ex dictis fructibus sibi reservandis, solvendis congregationi p.tae sive Rectori ab eadem in d.a ecc.a pro tempore deputando in hac Civitate Tarvisii, vel eorum Intervenientibus legitimis. Pro quorum fructuum reservatione ecc.ae Incorporatione, ac quarumcumque l(itte)rarum necessario desuper expediendar(um) annata expensis, et compositione cum camera Apostolica, vel ministri illius, praefatus D.nus Constituens expresse animum suum declaravit, et declaravit nihil expendere velle, ne quomodaliter teneri et non aliter, nec alias, nec aliomodo inprobitati sant.mi D. N. Papae, aut eius, et sanctae Romanae ecc.ae V. Cancell.ii vel alterius cuiuscumque ad eo potestatem habentis, manibus pure, et libere resignandum, dimittendum, et renuntiandum, et quod in resignatione, et renuntia huiusmodi non intervenit, nec interveniet dolus, fraus, simonia, labes, aut aliqua alia illicita pactio, vel etiam corruptella, et quodcumque alterius generis licitum, et honestum Juramentum in animum dicti D.ni constituentis iurandum, et quarumcumque litterarum desuper necessariarum expeditioni conscentiendum suumque consensum, pariter, et assensum praestandum Resignationemque huiusmodi; ac reservationem fructuum cum praed.a responsione annuali Ducatorum quinquaginta ex dictis causis, et cun prefata declaratione fiendam et non aliter, nec alias nec aliomodo recipi et dimitti petendum, et litteris quascumque causa dictae reservationis fructuum recipiendum, et generaliter omnia alia et singula facendum, dicendum, gerendum, exercendum et procurandum, quae in praemissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodaliter opportuna, et quae ipsemet D.nus Constituens faceret, et facere posset si praemissis omnibus et singulis praesens et personaliter interesset, etiam si talia forent; quae  mandatum exigerent magis spetiale, quam praesentibus est expressum. Promittens insuper idem D.nus Constituens mihi Not.o Infrascripto tanquam pub.o et autentica persona solemniter stipulanti et recipienti vice, ac nomine omnium et singulorum quorum interest, intererit, aut interesse poterit quomodaliter in futurum se ratum, gratum, atque firmum perpetuo habiturum totum id, et quicquid per dictum D.num procuratorem suum, et ab eo constitutum, actum, dictum, gestum, factum vel procuratum fuerit in praemissis seu aliquid praemissarum relevans nihilominus ex nunc, et relevare volens eundem D. Procuratorem ab omni onere satis dandi ac Iud.° sisti et Iudicatum solvi cum omnibus et singulis clausulis necessariis et opportunis sub hyppoteca, et obligatione omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium praesentium et futurorum, ac qualibet alia Juris et facti renuntiatione ad hoc necessaria pariter et cautella. Super quibus omnibus, et singulis praemissis idem D.nus Constituens sibi a me Not.o pub.° Infrascripto unum vel plura pub.m seu pub.ca fieri petiit atque confici Instrumentum et Instrumenta.